



خبر و مصاحبه

دین محمدی:

هیأت مدیره به اختلافات ورود کند

سپروس دین محمدی بازیکن سابق استقلال درباره برتری یک بر صفر این تیم مقابل صنعت نفت آبادان در شروع نیم فصل دوم مسابقات لیگ برتر، گفت: «درست است استقلال در نیم فصل اول بازیکنی نگرفت، ولی نتایج خوبی کسب کرد. الان هم که نیم فصل دوم با برد آغاز شد و می تواند به این تیم در ادامه کار کمک کند. پیروزی ها در چنین دیدارهایی کمک می کند تا حتی حواشی را پوشش دهد.» دین محمدی در خصوص اختلاف خطیر و نکونام نیز گفت: «هیأت مدیره استقلال باید ورود کند و جلوی اختلافات را بگیرد. هیأت مدیره برای جای و نهار خوردن اعضای آن نیست و باید الان ورود کرده و مشکل را حل کند. اگر قرار است هیأت مدیره ورود نکند چه کسی ورود کند؟!» دین محمدی در پاسخ به این پرسش که درباره اختلاف بین خطیر و نکونام حق را به چه کسی می دهد، گفت: «در جریان خیلی از مسائل نیستیم که بگویم چه کسی حق دارد. جواد (نکونام) بازیکن می خواهد و مدیریت هم می گوید بودجه نداریم. هر مربی در نیم فصل بازیکن می خواهد. اگر مشکلات مالی نبود این همه مشکل پیش نمی آمد.»

فریبا: این اختلاف باید تمام شود

بهتاش فریبا سرپرست سابق استقلال در ارزیابی از اولین بازی استقلال در نیم فصل برابر صنعت نفت، گفت: «به دلیل فاصله زیادی که بین نیم فصل اول و دوم وجود داشت، این فاصله همانند پایان فصل و شروع فصل جدید بود. توقع این بود که با شروع نیم فصل دوم تیم ها با شناختی که نسبت به حریفان دارند از لحاظ فنی عملکرد بهتری داشته باشند اما نه تنها استقلال بلکه سایر تیم ها نیز به خاطر تعطیلی لیگ، از لحاظ فنی متزلزل شده بودند و بازی های آنها معمولی و حرفه ای نبود.» پیشکسوت استقلال در پاسخ به این پرسش که آیا علنی شدن اختلافات شدید خطیر و نکونام به تیم ضربه می زند، گفت: «قطعاً این موضوع به استقلال لطمه خواهد زد و لذت فوتبال را از بین می برد. از مسئولان باشگاه خواهش می کنم به این دعوای خاتمه بدهند تا بیشتر از این به تیم استقلال ضربه وارد نشود. من نمی دانم مقصر اصلی کیست؟ اما هر فردی در باشگاه وظیفه دارد کار خود را به درستی انجام دهد تا اختلافات به اوج نرسد.»



جعفر سلمانی

احتمال معاوضه با بازیکن شمس آذر

باشگاه استقلال با ارسال نامه ای رسمی به شمس آذر برای معاوضه بازیکن با حسین گودرزی اعلام آمادگی کرده است. اینطور که گفته می شود یکی از بازیکنانی که قرار است معاوضه شود، جعفر سلمانی است. از وقتی نکونام آمده خیلی اعتقادی به سلمانی ندارد و به جای او از جلالی استفاده می کند. در همین راستا هم یکی از بازیکنان انتقالی سلمانی است و به احتمال زیاد از استقلال جدا می شود.



امید حامدی فر

آخرین نشست برای توافق

امید حامدی فر هافبک استقلال فقط با مصدوم کردن یامگا سوزه رسانه ها نیست بلکه این بازیکن این روزها به دلیل بحث قراردادش هم به سوزه اول تبدیل شده است. حامدی فر که مدعی بود پول غذا خوردن ندارد، اما با ماشین بنز در سطح شهر تردد می کند! در آخرین خبر در مورد او آمده قرار است نشست مسئولان استقلال با امید حامدی فر برگزار کنند و توافق برای ادامه همکاری وی صورت بگیرد.



استقلال

اعلام بازی با مس

کمیته مسابقات سازمان لیگ، برنامه سه دیدار موقوفه از مرحله یک شانزدهم نهایی مسابقات جام حذفی فوتبال کشور (یادواره آزادسازی خرمشهر) را اعلام کرد. براساس این اعلام استقلال در مرحله یک شانزدهم جام حذفی روز دوشنبه ۱۴ اسفند به مصاف تیم مس رفسنجان می رود. این بازی پیش از این به دلیل بازی های تیم ملی در قطر به تعویق افتاد.

درباره اختلاف نکونام و خطیر هیچ حرفی ندارم

ماجدی: اجازه بدهیم تیم ملی بیازد



از خود سعه صدر به خرج دهم و تصمیمات احساسی نگیریم. ماجدی در نهایت به موضوع تغییر نسل و تحولات در کادر فنی تیم ملی نیز اشاره کرد: «بینید تغییر نسل باید سیستماتیک و به شکل کاملاً نرم انجام شود. این طور نیست که شما یک دفعه ۱۰ نفر را اخراج کنی و ۱۰ نفر دیگر به تیم ملی تزریق کنی. کار باید آرام، آرام و روی اصول و برنامه جلو برود. قطعاً مربیان تیم ملی در آینده خودشان تصمیمات لازم موضوع تصمیمات لازم را اتخاذ خواهند کرد. به اعتقاد من باید از مربیان ایرانی تیم ملی حمایت کرد. هرچند که اعتقاد دارم باید یکی، دو دستیار خارجی کاربلد به تیم ملی اضافه شوند. مشکل ما مربیان خوبی نداریم. مشکل ما تغییر تفکر است که باید آرام، آرام عوض شود. نباید احساسی باشیم. باید با آرامش تحولات را جلو ببریم و اجازه ندهیم که فشارها ما را از مسیر اصلی خارج کند. ما باید موضوع پشتوانه سازی را نیز جدی بگیریم. باید از تیم های پایه بازیکن به تیم ملی بزرگسالان تزریق کنیم. بخصوص از تیم امید که به اعتقاد من بازیکنان خوبی در خود دارد. این روند با درایت کادرفنی تیم ملی قابل انجام است.»

برای تیم های ملی ما بخصوص تیم ملی بزرگسالان رخ می داد و به عنوان یک تیم بزرگ به یک تیم کوچک می باختیم چه بلایی سر بازیکنان تیم ملی و سرمربی اش می آوردیم؟ آیا همه چیز به یکباره خراب نمی شد؟ ما باید بلد باشیم بعد از باخت چه طور با تیم های ملی مان برخورد کنیم. باید تفکر باخت داشته باشیم. همیشه نمی توان پیروز بود و این تفکر باید اصلاح شود.» عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال و رئیس هیأت فوتبال استان تهران در ادامه صحبت های خود به لزوم استفاده از یک روانشناس فوق حرفه ای برای بازیکنان و حتی مربیان تیم ملی اشاره کرد: «این موضوع را من در هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال نیز مطرح کرده ام. فوتبال ملی ما نیاز به یک روانشناس فوق حرفه ای دارد و باید فردی کاملاً حرفه ای بر مسند کار قرار بگیرد و در شرایط بحرانی با بازیکنان کار کند. ما نیاز داریم چنین کارشناسانی در تیم ملی مان حضور داشته باشند. باید تماماً خارجی و کاربلد باشند.» ماجدی سپس به اقدامات فدراسیون فوتبال در قبال تیم ملی فوتبال ایران اشاره کرد: «ما قطعاً می توانستیم در جام ملت ها بهتر باشیم و بعد از برتری مقابل تیم ملی فوتبال ژاپن امیدوار به قهرمانی شدیم اما باخت به قطر اوضاع را دگرگون کرد. اما فدراسیون فوتبال از لحاظ پاداش و برآورده کردن امکانات مالی هیچ کم و کاستی نداشت و همه جور به تیم ملی رسید. با این حال اعتقاد دارم در قبال مربیان و بازیکنان تیم ملی باید

گفت و گو

حمیدرضا عرب  
روزنامه نگار

میرشاد ماجدی، رئیس هیأت فوتبال استان تهران و عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال بر لزوم تغییر نگرش در قبال تیم های ملی فوتبال تأکید دارد. ماجدی می گوید: «بازیکنان تیم ملی فوتبال در همه رده ها با این ذهنیت وارد مسابقات می شوند که حتماً باید قهرمان شوند. حتی در بازی های تدارکاتی نیز این ذهنیت وجود دارد که باید حتماً برنده شویم، چون اگر حریف مان را نبردیم با انتقادات تند مواجه خواهیم شد. چنین تفکری باید از بین برود تا بازیکنان تیم ملی در همه رده ها با فراغ بال در مسابقات شرکت کنند.» ماجدی در ادامه صحبت های خود به نکته مهمی اشاره کرد: «چرا اجازه نمی دهید تیم های ملی در بازی های تدارکاتی بیازند؟ چرا اجبار می کنیم رکوردها حفظ شود؟ این تفکر اشتباهی است. اجازه بدهیم تیم های ملی فوتبال در همه رده ها آزمون و خطا داشته باشند. تا وقتی که اجازه ندهیم تیم های ما در بازی های تدارکاتی شکست بخورند، فرصتی برای بازیکنان جوان تر به وجود نخواهد آمد و مربیان تیم ملی همیشه از بازیکنان اصلی خود استفاده می کنند تا مورد نقد قرار نگیرند. من یک مثال برای شما بزنم. در جام جهانی قطر آرژانتین به تیم ملی فوتبال عربستان باخت اما بعد از آن شکست خودش را جمع و جور کرد و قهرمان جهان شد. اگر چنین اتفاقی در یک تورنمنت

ZOOM

سکوت درباره موضوع استقلال

میرشاد ماجدی با سؤال دیگری درباره اختلافات نکونام و خطیر نیز مواجه شده که پاسخ سیاستمدارانه ای داده است. او گفته: «موضوع استقلال ارتباطی با من ندارد و ترجیح می دهم وارد این بحث نشوم. درست است که سوایق من استقلالی است و این باشگاه را از اعماق وجود دوست دارم و همه من را با استقلال می شناسند اما در برهه کنونی صحبتی درباره اختلافات اخیر ندارم و صحبت درباره این موضوع را به عهده دو طرف می سپارم.»

نقل قول

باشگاه استقلال اگر خواست پاسخ بدهد

سهیل مهدی: در مورد محرومیت مهدی پور به رسانه ها جواب نمی دهیم



لا به لای بازیکنان گم شود. در این جنجال تیمکوت دو تیم هم وارد صحنه شدند تا جایی که داور و کمک هایش نمی توانستند این درگیری را کنترل کنند، به همین دلیل هم مخاطب این فوتبال متوجه نشد مهدی پور در این صحنه کارت گرفته یا بازیکن دیگری. در صورت ثبت اخطار مهدی مهدی پور مقابل آلومینیوم اراک، او در حال حاضر چهار اخطار است و نمی تواند در بازی هفته هفدهم لیگ برتر برابر ملوان انزلی به میدان برود. به همین دلیل روز گذشته با سهیل مهدی مسئول سازمان لیگ تماس گرفتیم. مهدی در پاسخ به این سؤال که مهدی پور در بازی با آلومینیوم

نفت هم با اخطار جریمه شد، اما در صورتی که یک کارت دیگر برای او در بازی با آلومینیوم اراک در هفته هشتم ثبت شده باشد، او نیز مثل آرش رضواند از بازی با ملوان انزلی محروم می شود. داور بازی استقلال و آلومینیوم در دقیقه ۷۲ که مهدی مهدی پور با برانکاره به بیرون از زمین منتقل شد، از کارت زرد خود استفاده کرد که مشخص نیست در آن صحنه به پزشک آبی ها اخطار داده یا هافبک این تیم. اگر خاطر فوتبالدوستان یاری کند حتماً به پادشاه خواهد آمد که بازی استقلال و آلومینیوم اراک به جنجال کشید. این جنجال هم باعث شد تا داور بازی

«مهدی پور محروم است؟» این سؤال است که روز گذشته مطرح شد و هنوز کسی پاسخ آن را نمی داند و قفل این ماجرا به دست سازمان لیگ باز می شود. مهدی مهدی پور در نخستین مسابقه دور برگشت لیگ برتر مقابل صنعت نفت آبادان یک گل استثنایی برای برتری استقلال و تثبیت صدرنشینی به ثمر رساند، اما در همین بازی یک کارت زرد هم گرفت تا شایعه چهار اخطار شدن و محرومیت او مطرح شود. مهدی مهدی پور در دور رفت لیگ برتر مقابل شمس آذر قزوین و فولاد خوزستان به دلیل دو خطای شدید کارت زرد گرفته بود و برابر صنعت

کازم اولیایی که این روزها در کنار خطیر حضور دارد و از تصمیمات مدیریت باشگاه استقلال با خبر است. در مورد شرایط تیم های پایه استقلال هشدار می دهد و در این زمینه می گوید: «تکلیف آکادمی های فوتبالی ما مشخص نیست و فوتبالیست ها دیمی بازی می کنند. با وجود استعدادهای بسیار زیادی که وجود دارد، علت اصلی عدم موفقیت تیم ملی پایه گذاری اشتباه است و نادیده گرفتن شدن تیم های پایه که متأسفانه در استقلال هم این مشکل وجود دارد.»

هشدار اولیایی در مورد تیم های پایه

کازم اولیایی که این روزها در کنار خطیر حضور دارد و از تصمیمات مدیریت باشگاه استقلال با خبر است. در مورد شرایط تیم های پایه استقلال هشدار می دهد و در این زمینه می گوید: «تکلیف آکادمی های فوتبالی ما مشخص نیست و فوتبالیست ها دیمی بازی می کنند. با وجود استعدادهای بسیار زیادی که وجود دارد، علت اصلی عدم موفقیت تیم ملی پایه گذاری اشتباه است و نادیده گرفتن شدن تیم های پایه که متأسفانه در استقلال هم این مشکل وجود دارد.»